令和７年１月
事　業　者　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山県西部環境整備施設組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者　笠岡市長　栗尾　典子
（公印省略）

令和７年度一般廃棄物焼却処理申請書の提出について（依頼）

　廃棄物の処理につきましては，平素から格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　さて，一般廃棄物焼却処理申請書の更新時期となりました。別紙一般廃棄物焼却処理申請書に必要事項を記入し，排出事業所の所在地市町の清掃担当課において市町長の証明を受けた後，２部とも岡山県西部環境整備施設組合に提出してください。(受付後，後日１部を返却します)
記
　１．提出期限　廃棄物焼却処理申請書提出期限　　令和７年３月３１日（月）
２．注意事項
（１）　別添「廃棄物搬入についての注意事項」をよく読んでください。
（２）　市町の一般廃棄物処理業許可業者におかれましては，収集事業所等について申請書に書ききれない場合，前年度受託実績表を添付(申請市町内分全て記入)の上提出してください。また新規に収集事業所が追加された場合，その都度新たに申請書の提出(２部)をお願いいたします。
（３）　使用車両や代表者等，焼却処理申請書記入事項に変更がある場合は，事前に申請内容変更届出書の提出(２部)をお願いいたします。
　３．各種様式　申請書様式，変更届出書様式は里庄清掃工場ホームページ（各種様式）からダウンロードしてお使いいただけます。
※最新のものをお使いいただくようお願いします。
岡山県西部環境整備施設組合　http://ww22.tiki.ne.jp/~seibukan/
４．その他
①平成２０年４月１日から木製パレットは里庄清掃工場への搬入ができなくなっています。
　②令和７年度いずれかの時期、随時空車検査を行います。
　　　　③この申請書に係る事項について建設中の新ごみ焼却施設へ引き継ぐことを承諾しない場合は二重線で消してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
岡山県西部環境整備施設組合
管理者　笠岡市長　　栗尾　典子　殿
　　　　　　申請者　住所又は所在地
称号・代表者氏名
電話
　日中連絡がつく番号をお願いします。
一廃

令和７年度一般廃棄物焼却処理申請書

岡山県西部環境整備施設組合廃棄物の処理に関する条例第３条第１項の規定による廃棄物の焼却処理について，許可されるよう申請します。
この申請書に係る事項について建設中の新ごみ焼却施設へ引き継ぐことを承諾します。

　（１）廃棄物発生場所及び排出者所在地，排出者名
　　（発生場所）
　　（所在地）
　　（事業所名等）
　　（業　　　種）小分類番号　　　　　分類名
　（２）許可申請をする廃棄物の種類（具体的に記入すること）

　（３）搬入予定回数（例：毎日１回・週１回・月１回等）及び１回の搬入予定数量（kg/回)
　　　　　　　　　　　　　　　回　　　　　　　kg/回
　（４）使用車両のプレート番号

　上記の搬入廃棄物は岡山県西部環境整備施設組合廃棄物の処理に関する条例第３条第１項に該当する一般廃棄物であることを証明する。
　　令和　　年　　月　　日

　許可期間　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
　許可番号　　　　　　番　　　　　　　　　　車番　　　　　　　番

　上記廃棄物の搬入については，下記条件を付して許可します。
　　　令和　　年　　月　　日
岡山県西部環境整備施設組合
管理者　笠岡市長　栗尾　典子

＊①搬入事業所が新規追加される場合も事前にこの焼却処理申請書を提出してください。
　②使用車両や代表者等，記入事項に変更が生じる場合は，事前に変更届出書を提出してください。
　③廃棄物の処理については，廃棄物の処理及び清掃に関する法律第３条第１項により、事業者自らの責任において処理するよう規定されており，本組合の処理能力を超える場合は搬入を制限することがあります。
　④一般廃棄物処理業許可業者の場合，搬入車両の側面（両側）に必ず市町名，市町の許可番号を表示してください。
　⑤搬入等について本組合の指示に従わない場合は，この許可を取り消すことがあります。
　⑥「業種」欄には主たる業務に係る「日本標準産業分類」における小分類名を記入してください。
　⑦廃棄物発生場所と排出者所在地が異なる場合は両方を記入してください。
R7

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
前年度受託実績表
	№
	事業所名
	廃棄物発生場所及び排出者所在地
	日本産業分類
	廃棄物の種類
	搬入
予定
回数
(回/週・月)
	予定
数量
(kg/回)

	小分類
番号
	分類名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

今年度新規受託申請箇所
	№
	事業所名
	廃棄物発生場所及び排出者所在地
	日本産業分類
	廃棄物の種類
	搬入
予定
回数
(回/週・月)
	予定
数量
(kg/回)

	小分類
番号
	分類名

	1

	2

	3

	4

	5

注意：廃棄物発生場所と事業者所在地が異なる場合は両方記入してください。
R7

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
岡山県西部環境整備施設組合
管理者　笠岡市長　　栗尾　典子　殿
　　　　　　申請者　住所又は所在地
称号・代表者氏名
電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日中連絡がつく番号をお願いします。
一廃

令和７年度一般廃棄物焼却処理申請書

岡山県西部環境整備施設組合廃棄物の処理に関する条例第３条第１項の規定による廃棄物の焼却処理について，許可されるよう申請します。
この申請書に係る事項について建設中の新ごみ焼却施設へ引き継ぐことを承諾します。

　（１）廃棄物発生場所及び排出者所在地，排出者名
　　（発生場所）
　　（所在地）
　　（事業所名等）
　　（業　　　種）小分類番号　　　　　分類名
　（２）許可申請をする廃棄物の種類（具体的に記入すること）

　（３）搬入予定回数（例：毎日１回・週１回・月１回等）及び１回の搬入予定数量（kg/回)
　　　　　　　　　　　　　　　回　　　　　　　kg/回
　（４）使用車両のプレート番号

　上記の搬入廃棄物は岡山県西部環境整備施設組合廃棄物の処理に関する条例第３条第１項に該当する一般廃棄物であることを証明する。
　　令和　　年　　月　　日

　許可期間　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
　許可番号　　　　　　番　　　　　　　　　　車番　　　　　　　番

　上記廃棄物の搬入については，下記条件を付して許可します。
　　　令和　　年　　月　　日
岡山県西部環境整備施設組合
管理者　笠岡市長　栗尾　典子

＊①搬入事業所が新規追加される場合も事前にこの焼却処理申請書を提出してください。
　②使用車両や代表者等，記入事項に変更が生じる場合は，事前に変更届出書を提出してください。
　③廃棄物の処理については，廃棄物の処理及び清掃に関する法律第３条第１項により、事業者自らの責任において処理するよう規定されており，本組合の処理能力を超える場合は搬入を制限することがあります。
　④一般廃棄物処理業許可業者の場合，搬入車両の側面（両側）に必ず市町名，市町の許可番号を表示してください。
　⑤搬入等について本組合の指示に従わない場合は，この許可を取り消すことがあります。
　⑥「業種」欄には主たる業務に係る「日本標準産業分類」における小分類名を記入してください。
　⑦廃棄物発生場所と排出者所在地が異なる場合は両方を記入してください。
R7

申請者
前年度受託実績表
	№
	事業所名
	廃棄物発生場所及び排出者所在地
	日本産業分類
	廃棄物の種類
	搬入
予定
回数
(回/週・月)
	予定
数量
(kg/回)

	小分類
番号
	分類名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

今年度新規受託申請箇所
	№
	事業所名
	廃棄物発生場所及び排出者所在地
	日本産業分類
	廃棄物の種類
	搬入
予定
回数
(回/週・月)
	予定
数量
(kg/回)

	小分類
番号
	分類名

	1

	2

	3

	4

	5

注意：廃棄物発生場所と事業者所在地が異なる場合は両方記入してください。
R7